Contratado (a): DIXI VEXT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS 

E SISTEMAS LTDA. CNPJ: 15.077.663/0001-81. Objeto: Contratação de 

empresa especializada em fornecimento de software de controle de ponto e gestão 

de jornada dos empregados da AGEDOCE. Valor: R$ 2.520,00 (dois mil 

quinhentos e vinte reais). Prazo: 18 (dezoito) meses. Referência: Dispensa de 

Seleção de Propostas n° 09/2025. Fonte de Recurso: Contrato(s) de Gestão 001/

IGAM/2020 e 034/ANA/2020. Data de assinatura: 06 de janeiro de 2026.